Постановление Администрации города Заречного от 22.12.2010 № 1852

 Об отмене постановления Администрации города

Заречного Пензенской области от 23 ноября 2010 г. № 1674

«Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги по    заключению договоров предоставления муниципального имущества в безвозмездное      пользование на территории города Заречного Пензенской области»

В соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО     г. Заречного Пензенской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации города Заречного Пензенской области от             23  ноября 2010 г. № 1674 «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги по заключению договоров предоставления муниципального имущества в безвозмездное пользование на территории города Заречного Пензенской области»        отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации г. Заречного Рябова А.Г.

Глава Администрации                                                                                     В.В. Гладков